L E  C H E F  D E  F I L E  D E S  T E C H N O L O G I E S  À  C O N D E N S A T I O N
Fiche rapide
Homologations et spécifications
Modèles
NCB-190/060H NCB-190/080H NCB-240/110H NCB-240/130H NCB-250/150H
Approbations
CSA Oui Oui Oui Oui Oui
SCAQMD 1146.2
(NOx, <20 ppm) Oui Oui Oui Oui Oui
Teneur en plomb
(<0,25 %, eau dom.) Oui Oui Oui Oui Oui
ASME Oui, marque “H” Oui, marque “H” Oui, marque “H” Oui, marque “H” Oui, marque “H”
Numéro AHRI 205661696 205661697 205400817 205400818 205400819
Energy Star Oui Oui Oui Oui Oui
Homologations chauffage
Rendement, % 95,0 95,0 95,0 95,0 95,0
Puissance, MBH 56 74 102 120 138
Applications
Traitement de l’air Chauffage hydronique en boucle fermée
Pour obtenir des dessins techniques ou exigences spécifiques, consultez notre site Web : NavienInc.com
Caractéristiques NCB-H en détail
Puissance
Model Chauffage (MBH) Eau chaude (Btu/h)
NCB-190/060H 11–60
10 700–160 000
NCB-190/080H 11–80
NCB-240/110H 13–110
13 300–199 900
NCB-240/130H 13–130
NCB-250/150H 14–150 14 000–210 000
Étendue de température
Item Étendue de température
°F (°C) Remarques
Chauffage